

Hikaye bu ya;

Bektaşî Mısır'a gitmiş. Üstü başı perişan, cepte dirhem yok.

Mısrıda gezinirken, bakmış ki sırmalı kaftanlarıyla, şatafatlı giyim kuşamlarıyla atlılar geçiyor. Sormuş;

Bunlar da kim? Yanındaki:

Mehmet Ali Paşa'nın kulları, demiş Bektaşî yüzünü göğe çevirmiş:

Hey Allah'ım, bir kendi kuluna bak, bir de Mehmet Ali Paşa'nın kullarına bak! Deyivermiş.

İç içe girmiş yoksulluk ve ölüm fotoğraflarıyla; dünyanın konuştuğu Ak Saray fotoğrafları bana yukarıdaki kıssayı hatırlattı! Sadece Ermenek'te ölen maden işçimizin babasının lastik ayakkabısı değil; orada yaşayan ailelerin hali ve feryatları, şehit düşen askerlerimizin baba ocakları, aslında Türkiye'deki ortalama yaşam koşullarının ne olduğunu ortaya koyuyor.

Tepelerde ise; lüksün, debdebenin, ihtişamın, görüntüleri, yenilenen köşkler, uçaklar, arabalar, bana şu soruyu sormamı zorunlu kılıyor; Sayın Cumhurbaşkanı, Sayın AKP Milletvekilleri ve Havuz Medyasının değerli yazarları; aşağıda yazacağım ayetler "teba" için geldi dersiniz?

Siz bir tepeye, yol kavşaklarına, saraylar, köşkler, kaşaneler dikerek boş şeylerle mi oyalanıyorsunuz? ( Şuara/128)

Yiyin için, fakat saçıp savurmayın. Çünkü O Allah israf edenleri sevmez. ( Araf/31)

Halkın parasını haksızlıkla tüketmek için hukuki hilelere başvurmayın ( Bakara/188)

Diyamet İşleri Başkanı Ali Erbaş, hepimizin cebinden çıkan bu harcamalara ne diyorsunuz?

Yoksa sizi atayanlara şükranınız, görmenize mani mi?

Lütfen cevap verin, bunun adı “ israf” değil de nedir?

Bu ayetler, yalnızca, sade halkı mı ilgilendiriyor?

Milletin parasıyla bu saltanat helal mi?

Bu yapılanlar Hz. Peygamber'in bakışıyla örtüşüyor mu?

Ben konuşamam/ koltuğumdan olamam diyorsanız; size, çok iyi bildiğiniz Ebu Hanife'yi ve O'nun onurlu mücadelesini hatırlatırım!

Kuran bunları diyorsa, yaşanan ne?

Dönemin Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in Makam Arabası ve hatta 1150 odalı Ak Saray tartışmaları devam ederken, Dönemin diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez'in bir milyonluk makam arabasının durumu israf değil midir?

Bir tarafta şatafat ve ihtişam, diğer tarafta “ İsrâf haramdır” ayeti.

Üstelik burası Diyanet İşleri Başkanlığı.

Gel de söyleme, Yabancı ülkenin dini lideri Papa hazretleri, Türkiye’yi ziyarete geldiğinde son derece mütevazı bir araç istiyor. Hazırlanmış, lüks, zırlı arabayı reddediyor. Bu konuda sözü Fazlur rahman’a bırakayım:

“ Kur’an’a göre, iktidarda ve refah içinde bulunan insanlar er veya geç takvayı kaybederler. Ve yeryüzünü bozmaya fâsad çıkarmaya başlarlar. Onlar böbürlü olurlar ve neticede dünya için küçülürler. Onlar hakikat karşısında asi olup, kaba güçleriyle yanlış doğru, doğruyu yanlış yapmaya çalışırlar.

Diyanet İşleri Başkanlığı geçmişten bugüne kadar belki ilk defa bu kadar gündemde kaldı ve eleştirildi. Acı tarafı İslam’ın ortaya koyduğu değerlerle çelişen konular etrafında dönüyor tartışmalar Tepkiler, İsrâf ve gösterişten kaynaklanmıyor sadece.

Kişiyeye atfedilen Allahın sıfatlarını taşıyor ya da peygambere yönelik kibir isnatları üzerine tek laf edemeyen Diyanet İşleri yolsuzluk ve rüşvet iddiaları “ Bakara, Makara” saçmalığı, kadınlara yönelik çirkin sözler karşısında bu kurum asla suskun kalmaz. Bu keyfi yorumlar bu kuruma olan güveni sarstı. Kalın sağlıklıca!